

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: OC-2021-0290  
Stavba: ZL12\_Nemocnice\_Slaný\_13.4.2023

KSO: CC-CZ:  
Místo: Datum: 13. 4. 2023

Zadavatel: IČ:  
DIČ:

Zhotovitel: IČ:  
DIČ:

Projektant: IČ:  
DIČ:

Zpracovatel: IČ:  
DIČ:

Poznámka:

---

<b>Cena bez DPH</b>			<b>3 934 378,94</b>
---------------------	--	--	---------------------

DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	<b>3 934 378,94</b>	<b>826 219,58</b>
	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>4 760 598,52</b>
-------------------	----------	------------	---------------------

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

Datum a podpis:	Razítko	Datum a podpis:	Razítko
-----------------	---------	-----------------	---------

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: OC-2021-0290

**Stavba:** ZL12\_Nemocnice\_Slaný\_13.4.2023

Místo: Datum: 13. 4. 2023

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>3 934 378,94</b>	<b>4 760 598,52</b>
Změna PD_01	Vestavba laboratoří_odpočty	-168 791,06	-204 237,18
Změna PD_02	Vestavba laboratoří_přípočty	4 103 170,00	4 964 835,70

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL12\_Nemocnice\_Slaný\_13.4.2023

Objekt:

**Změna PD\_01 - Vestavba laboratoří\_odpočty**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**-168 791,06**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-168 791,06	21,00%	-35 446,12
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-204 237,18**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL12\_Nemocnice\_Slaný\_13.4.2023

Objekt:

**Změna PD\_01 - Vestavba laboratoří\_odpočty**

Místo:

Datum: 13. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**-168 791,06**

Ostatní - Ostatní

-168 791,06

---

OST\_01 - Vestavba Laboratoří

-168 791,06

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL12\_Nemocnice\_Slaný\_13.4.2023

Objekt:

Změna PD\_01 - Vestavba laboratoří\_odpočty

Místo:

Datum: 13. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**-168 791,06**

D Ostatní Ostatní -168 791,06

D OST\_01 Vestavba Laboratoří -168 791,06

1	K	642944223R00	Osazení ocelových zárubní dvourámových konstrukce zásuvná tloušťka stěny 125 mm, posuv -5/+20 mm, bez dodávky zárubně	kus	-9,000	1 665,10	-14 985,90
	VV		-9		-9,000		
	VV		Součet		-9,000		
2	K	553310001R	Ocelová zárubeň dvoudílná, ústí 125mm, šířka od 600 do 1100mm, výška od 1971 do 2200mm	kus	-9,000	6 458,85	-58 129,65
3	K	61120000R	Okno plastové 950/950mm, jednoduché, čiré, včetně parapetu vnějšího a vnitřního, viz. tabulka oken O05	kus	-1,000	7 103,58	-7 103,58
4	K	55345016R	Dveře ocelové jednokřídlé 1100/1970mm, včetně kování, zámku, samozavírače, viz. tabulka dveří D51,D57	kus	-1,000	10 336,48	-10 336,48
5	K	55345019R	Dveře ocelové jednokřídlé prosklené 1100/1970mm, včetně kování, zámku, samozavírače, viz. tabulka dveří D59	kus	-1,000	10 336,48	-10 336,48
6	K	55345023R	Dveře ocelové jednokřídlé 750/1970mm, včetně kování, zámku, viz. tabulka dveří D76	kus	-1,000	7 789,98	-7 789,98
7	K	55345021R	Dveře ocelové požární kouřotěsné 1100/1970mm, EI30/DP3-S200-C, včetně kování, zámku, samozavírače, viz. tabulka dveří D78	kus	-1,000	17 408,80	-17 408,80
8	K	55345016R	Dveře ocelové jednokřídlé 1100/1970mm, včetně kování, zámku, samozavírače, viz. tabulka dveří D51,D57	kus	-1,000	10 336,48	-10 336,48
9	K	55345023R	Dveře ocelové jednokřídlé 750/1970mm, včetně kování, zámku, viz. tabulka dveří D76	kus	-1,000	7 789,98	-7 789,98
10	K	55345001R	Dveře ocelové jednokřídlé požární kouřotěsné 900/1970mm, EI 30/DP3-S200C včetně kování, zámku, samozavírače viz. tabulka dveří D11	kus	-1,000	15 626,25	-15 626,25
11	K	55345002R	Dveře ocelové jednokřídlé 800/1970mm, včetně kování, zámku, samozavírače	kus	-1,000	8 947,48	-8 947,48

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL12\_Nemocnice\_Slaný\_13.4.2023

Objekt:

**Změna PD\_02 - Vestavba laboratoří\_přípočty**

KSO:

Místo:

CC-CZ:

Datum:

13. 4. 2023

Zadavatel:

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

---

**Cena bez DPH**

**4 103 170,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	4 103 170,00	21,00%	861 665,70
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**4 964 835,70**

---

**Projektant**

**Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

**Objednavatel**

**Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

ZL12\_Nemocnice\_Slaný\_13.4.2023

Objekt:

**Změna PD\_02 - Vestavba laboratoří\_přípočty**

Místo:

Datum: 13. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## **Náklady ze soupisu prací**

**4 103 170,00**

Ostatní - Ostatní

4 103 170,00

---

OST\_01 - Vestavba Laboratoří

4 103 170,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

ZL12\_Nemocnice\_Slaný\_13.4.2023

Objekt:

**Změna PD\_02 - Vestavba laboratoří\_přípočty**

Místo:

Datum: 13. 4. 2023

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**4 103 170,00**

D Ostatní Ostatní 4 103 170,00

D OST\_01 Vestavba Laboratoří 4 103 170,00

1	K	10	Stěnový sendvičový panel tl. 60mm oboustranně z lakovaného ocelového plechu tl.0,75mm v odstínu RAL9002 vhodným do čistého prostoru. Vyplněný minerální vatou o měrné hmotnosti 100kg/m3.	M2	100,000	4 000,00	400 000,00
2	K	11	Stěnový obkladový panel tl. 32mm oboustranně z lakovaného ocelového plechu tl.0,75mm v odstínu RAL9002 vhodným do čistého prostoru. Vyplněný minerální vatou o měrné hmotnosti 100kg/m3.	M2	290,000	3 700,00	1 073 000,00
3	K	12	Ocelové spodní vodítko výšky 65mm pro sendvičový panel k vytvoření zaobleného napojení soklu podlahové krytiny výšky 65mm s plynulým napojením na spodní hranu panelu s možností vyrovnání nerovností podkladu (rádiusový podlahový profil pod PVC není součástí	M	30,000	400,00	12 000,00
4	K	13	Ocelové spodní vodítko výšky 65mm pro obkladový panel k vytvoření zaobleného napojení soklu podlahové krytiny výšky 65mm s plynulým napojením na spodní hranu panelu s možností vyrovnání nerovností podkladu (rádiusový podlahový profil pod PVC není součástí	M	90,000	200,00	18 000,00
5	K	20	Vestavná skříňka šití, modulární, shodná se systémem vestavby. Vnitřní rozměr skříňky 1100x910x220 mm, 5x skleněná police z bezpečnostního kaleného skla tl. 6mm. Celeskleněná dvoukřídlá dvířka z bezpečnostního kaleného skla tl. 5mm, uzamykatelné. Barevné p	KS	3,000	25 000,00	75 000,00
6	K	30	Vestavná skříň, modulární, shodná se systémem vestavby. Vnitřní rozměr skříňky 1300x2100x450 mm, 5x nerezová police, stavitelná. Barevné provedení shodné s vestavbou.	KS	1,000	98 000,00	98 000,00
7	K	40	Vestavná skříň, modulární, shodná se systémem vestavby. Vnitřní rozměr skříňky 1200x2100x630 mm, 5x nerezová police, stavitelná. Barevné provedení shodné s vestavbou.	KS	1,000	101 000,00	101 000,00
8	K	50 D59	Dveře jednokřídlé otočné, plné, levé, o světlosti 1100x2100mm s hliníkovou lakovanou zárubní. Křídlo sendvičové konstrukce tl. 60mm z oboustranně lakovaného plechu tl.0,75mm v odstínu RAL9002 vhodným do čistého prostoru. Výplň křídla minerální vatou o měr	KS	1,000	34 000,00	34 000,00
9	K	55 D57a	Dveře jednokřídlé otočné, plné, levé, o světlosti 1100x2100mm s hliníkovou lakovanou zárubní. Křídlo sendvičové konstrukce tl. 60mm z oboustranně lakovaného plechu tl.0,75mm v odstínu RAL9002 vhodným do čistého prostoru. Výplň křídla minerální vatou o měr	KS	1,000	34 000,00	34 000,00



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
10	K	60 D78	Dveře jednokřídlé otočné, plné, levé, o světlosti 1100x2100mm s hliníkovou lakovanou zárubní. Křídlo sendvičové konstrukce tl. 60mm z oboustranně lakovaného plechu tl.0,75mm v odstínu RAL9002 vhodným do čistého prostoru. Výplň křídla minerální vatou o měr	KS	1,000	34 000,00	34 000,00
11	K	75 D11	Dveře jednokřídlé otočné, plné, levé, o světlosti 900x2100mm s hliníkovou lakovanou zárubní. Křídlo sendvičové konstrukce tl. 60mm z oboustranně lakovaného plechu tl.0,75mm v odstínu RAL9002 vhodným do čistého prostoru. Výplň křídla minerální vatou o měrn	KS	1,000	33 000,00	33 000,00
12	K	85 D12	Dveře jednokřídlé otočné, plné, pravé, o světlosti 800x2100mm s hliníkovou lakovanou zárubní. Křídlo sendvičové konstrukce tl. 60mm z oboustranně lakovaného plechu tl.0,75mm v odstínu RAL9002 vhodným do čistého prostoru. Výplň křídla minerální vatou o měr	KS	1,000	32 500,00	32 500,00
13	K	105 D57b	Dveře jednokřídlé otočné, prosklené, levé, o světlosti 1100x2100mm s hliníkovou lakovanou zárubní. Křídlo sendvičové konstrukce tl. 60mm z oboustranně lakovaného plechu tl.0,75mm v odstínu RAL9002 vhodným do čistého prostoru, prosklení celikosti 600x900mm	KS	1,000	38 500,00	38 500,00
14	K	110 D76	Dveře jednokřídlé otočné, plné, pravé, o světlosti 800x2100mm s hliníkovou lakovanou zárubní. Křídlo sendvičové konstrukce tl. 60mm z oboustranně lakovaného plechu tl.0,75mm v odstínu RAL9002 vhodným do čistého prostoru. Výplň křídla minerální vatou o měr	KS	1,000	32 500,00	32 500,00
15	K	115 O05	Výsuvné okno 900x700mm s nerezovým parapetem. Křídlo skleněné tl. skla 8mm, bezpečnostní ESG. Zdvíhací mechanismus s bezpečnostní západkou pro případ přetření lanka.	KS	1,000	49 000,00	49 000,00
16	K	120	Lehký kazetový podhled se skrytým rastrem o modulu 675x675mm v odstínu RAL9010 vhodný do čistého prostoru, vč.závěsů a vyrovnávacích prvků. Podhled musí být v systémovém řešení s vestavnými prvky (svítidla, čisté nástavce,..). Plocha stropu musí být z dřív	M2	175,000	1 400,00	245 000,00
17	K	121	Rádiusový profil pro plynulý přechod mezi stěnou a rovinou stropu	M	134,000	250,00	33 500,00
18	K	122	F profil pro přechod mezi laminárním polem a rovinou stropu	M	24,000	175,00	4 200,00
19	K	130	KSL profil pro odskok podhledu	M	9,000	330,00	2 970,00
20	K	140	Svítlidlo s LED moduly o výkonu 57W a rozměru 673x673mm pro operační sály a dospávací pokoj s vloženým matným difuzorem s mikroprismatickou strukturou a spodním krycím chemicky kaleným sklem v úpravě proti odrazu laserového paprsku, odnímatelným bez použi	KS	30,000	8 000,00	240 000,00
21	K	150	Svítlidlo s LED moduly o výkonu 57W a rozměru 673x673mm pro ostatní prostory s vloženým matným difuzorem s mikroprismatickou strukturou a spodním krycím chemicky kaleným sklem v úpravě proti odrazu laserového paprsku, odnímatelným bez použití nářadí. Vhod	KS	10,000	7 500,00	75 000,00
22	K	160	Nerezový mycí žlab 1500x500 - se zadní ochranou proti rozstříku výšky 400 mm, vnitřní hloubka koryta minimálně 400 mm. Pro 2 osoby.	KS	1,000	38 000,00	38 000,00
23	K	170	Projekt - výrobně-montážní dokumentace	KS	1,000	50 000,00	50 000,00
24	K	180	Montáž	KPL	1,000	1 200 000,00	1 200 000,00
25	K	190	Doprava, balení	KPL	1,000	150 000,00	150 000,00